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 Ukeplan for 4. trinn  
28. april- 2. mai 2025        

Uke 18 

Treff med fadderbarna mandag 

På mandag møter vi barna som begynner i 1. klasse på Lova til høsten. Vi tar dem med oss til 

Kråkefotplassen. Der skal vi ha 7 ulike lekestasjoner som vi har ansvar for. Vi kler oss etter været, og tar 

med vanlig turniste – det blir ikke bål! Lurt med ekstra vannflaske i sekken. 

 

NB! Lekseinnlevering fredag 

Pga. 1. mai og skolefri torsdag, blir det lekseinnlevering fredag denne uka. 

 

Tema – naturen vi låner 

Vi fortsetter å lære om matsvinn og om hvordan vi kan bruke “overmoden” frukt istedenfor å 

kaste den. 

 

Informasjon  

• Alt fravær må meldes inn i Visma før kl. 08.00.  

• Torsdag 1. mai – Arbeidernes dag - er skolefri     Vanlig skole fredag – ikke svømming. 

• Det er ikke uteskole eller gym i perioden med svømming.  

• Skole-hjemsamtaler begynner i uke 18.  
Vel møtt!  

 

Mattemaraton 

På fredag starter Mattemaraton, og vi er med i år også! Fra og med neste uke og ut mai, vil det være en 
del av mattelekse. Det betyr at Chromebooken + lader blir sendt hjem fra mandag uke 19. Viktig: Den 
må alltid ligge i sekken da vi bruker den hver dag på skolen. Det gjelder også laderen. Ved 
glemming må elevene jobbe med alternative oppgaver på skolen. Vi har ingen ekstra til utlån! 
Elevene kan jobbe så mye de vil hjemme. For å få lodd må elevene fullføre en regneløype på 200 
oppgaver og logge aktivitet som tilsvarer 42,2 kilometer. Det er viktig at dere registrerer aktiviteten 
hjemme. Det gjør vi ikke på skolen.  

 
Strikking på 4.trinn  
Vi fortsetter med strikking og ønsker fremdeles ekstra hender. Foreldre eller besteforeldre som har lyst til 
å komme på skolen fredag kl. 12.00-13.20 og hjelpe elevene med det er hjertelig velkomne. Oppmøte i 

garderoben til 4.trinn.      

 
Svømming     
Elevene som skal svømme møter senest kl. 08.00 på skolen. De henger fra seg sekken i garderoben og 
stiller opp ved flaggstangen på framsiden av skolen kl. 08.05. Der møter elevene de voksne som skal 
følge dem til svømmingen.  De som møter direkte i Aquarama må være i resepsjonen senest kl. 08.25. 
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Lekser:  

Regning Ingen mattelekse pga fri på torsdag. 

Engelsk 
 
Glosebok 

Skriv ordene. Øv til du husker hva de engelske ordene betyr på norsk når du ser dem. 

Week 18 

English - Norwegian 
outside  - utendørs           draw – tegne          made of – laget av          large – stor 

 

smallest – minste             both – begge          bottom – bunnen            ground - bakke 

 

middle – midten               twigs – kvister         each side – hver side     down – ned 

 

Lesing og 
skriving 

Skriftforming: Skriv teksten på arket inn i S-boka så fint du kan.  
  
Les 15 minutter hver dag i valgfri bok. 
  
NB: Underskrift av foresatt på diktaten bak i Hjerteboka.  

Øveord Lær deg å skrive disse ordene: Skriv ordene i øveboka.  

Øv til du klarer å skrive de riktig     

 
gamle – fordi – mest – god - tilbake  

 
 
Læringsmål: 

Muntlig Jeg kan forklare hvordan jeg tenker og begrunner mine svar til læringspartner. 
Jeg kan fortelle hva matsvinn er, og noe om hvordan vi kan bruke opp «overmoden frukt». 

Lesing Jeg husker «pause» ved komma og store skilletegn (punktum, spørsmålstegn og 
utropstegn) når jeg leser. 
Jeg kan lese en engelsk tekst der øveordene hjelper meg med å forstå innholdet i teksten. 

Skriving Jeg kan skrive de norske øveordene riktig (se leksene).  
Jeg bruker alltid sammenhengende skrift når jeg skriver. 
Jeg bruker en skrift som er lett å lese for andre og meg selv. 

Regning  

Sosialt  Jeg kan arbeide selvstendig uten å forstyrre andre både på skole og på leksetid.  

 
 
 

Hilsen Anne-Lise, Vibeke, Elisabeth, Elise, Anniken og Kaisa 
 

Foreldrekontakter 
Alexander S. Nossum: Alexanno@gmail.com (Far Peter 4B)  
Eldri Galteland Tofte: Eldrigalteland@hotmail.com (Mor Maria 4A)  

mailto:Eldrigalteland@hotmail.com

